

Protokoll driftsstyret 11.06.24

Til stede: Bente Prestegård, Stephan Tschudi-Madsen, Herman Tobiassen, Anders Heggemsnes Simonsen, Mia Bødtker, Øystein Jetne, Anne Kristin Furuseth
Forfall:
Møtetid: Tirsdag 11. juni 2024, Kl. 16:00
Referent: Helle Elisabeth Hofgaard

16/24 Godkjenning av Protokoll fra 12.03.24

Godkjent

17/24: Månedrapporing for april Ullern vgs

Tatt til orientering.

18/24: Skoleavslutning og skolestart

I år nye regler under eksamen grunnet plagiat kontroll, stikkprøvekontroller av kandidater under eksamen bestemt av Udir, få tekniske problemer grunnet Excel problemer mest på mac.

Avgangselever er ferdig med ordinær skole og har avslutninger denne uken. VG1 og VG2 avslutter neste uke, en del alternative dager med turdager og fagdager.

Skoleball ble gjennomført mandag noen utfordringer, men stort sett vellykket.

Skolestart vil vi bygge videre på det som fungert bra i fjor. Vi vil ha fokus på trygghet og bygge klassemiljø, tur for alle klasser. Møte i tide vil få økt fokus da dette har sklidd ut og praktiseres ulikt i ulike klasserom. Det vil bli mobilfritt (mobilhotell) i alle klasserom, dette har vi stor grad allerede i dag.

Elevrådseminar i dag, samtale om vurdering og neste skoleår med konstruktive samtaler.

19/24: Strategiske satsinger for neste skoleår

Tenkende klasserom fortsetter, vi begynner å se at det har positiv virkning på læring. Ullern er prosjektleder og skal neste år formidle arbeidsmetoden til andre skoler.

Trygghetsgrupper (4'er grupper) videreutvikles.

Vi vil ha fokus på vurdering i henhold til opplæringsloven LK20, denne utfordrer oss på helhetlig vurdering og skal gi både motivasjon og lærelyst. Vi ønsker å gi tilbakemelding til elevene etter en periode (helhetsvurdering) og ikke på enkeltprodukter.

Øystein etterspør ny mal strategisk plan, skolen har ikke mottatt dette ennå, Torill undersøker.

20/24: Ombygging

Vi får to nye klasserom i 3. etasje fra skolestart høst 2024. Vi har fortsatt behov for flere klasserom grunnet elevantallet. Driftsstyret ønsker å stå bak et skriv til Utdanningsetaten angående rombehovet.

21/24: Forskerlinjen

Skolen fikk i midten av mai beskjed om at Forskerlinjen allikevel skal bestå hos oss. Når endringen kom så sent, vil dette kunne bli en økonomisk utfordring som rektor har adressert tilbake til etaten.

22/24: Møteplan for høsten

10. september

12. november

14. januar

23/24: Eventuelt

- Forslag til nye regler i skolens lokale ordensreglement angående salg av produkter og pengespill/gambling ble vedtatt.
- Elevene har engasjert seg i forslag til navn på nye klasserom: Kåre Willoch og Jacob Sande

Mia takket av etter to år i driftsstyret.

Vel møtt!

Med vennlig hilsen
Torill Røeggen